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Referat af møde i Brugerudvalget tirsdag den 29. februar 2012 i mødesalen. 

 

Til Stede: GSK, Gentofte Volley, Skovshoved Roklub, SUG, Hellerup Havn, BTK Kildeskoven, 

LUK2002, CSKK, SISU & LG Gymnastik. 

 

Ikke tilstede: B1903, Capoeira Sul da Bahis, Copenhagen Towers, Copenhagen Alpine Racing 

Club, Gentofte Idræt og fritid, Gentofte Selvforsvars Klub, Gentofte skiklub, Gymnastikringen, 

Hellerup Dans, HIK fodbold, Idrætsforeningen Gentofte 05, Klampenborg Kano og Kajakklub, 

Familieidræt i Gentofte, Gentofte Karate Klub, GVH håndbold, Jægersborg Boldklub og Unisport. 

Referat: 

1. Bemærkninger til referatet fra sidste møde 

Godkendt. 

2. Meddelelser fra formanden, halinspektøren og klubrepræsentanterne. 

LUK2002 ville høre om der lå en udskiftningsplan for vipperne i svømmehallen. Lars vil gerne 

mødes med LUK2002 for at afklare behovet. 

BTK havde en forespørgsel til hvis døren til sal 1 var låst. De skal tage fat i halvagten. 

LG Gymnastik har problemer med at blandt andet torve og ringe ikke er på plads i redskabsrummet. 

Der er ikke ryddet op fra skolernes side om tirsdagen og Pernille fra LG vil tage kontakt til dem. 

Underviseren skal tage fat i halvagten, som undersøger sagen, og kontakter dem der ikke har ryddet 

op efter sig. 

Mogens fra Hellerup Havn takkede Lars Norring for samarbejdet mellem klubberne. De har fået 

gæstekort. 

Lars Norring informerede om hvorfor det er så vigtigt med adgangsmøllen til 

skole/klubomklædningen. Der har gået 8.000 personer igennem møllen i januar. Formålet med 

kontrollen, er at optimerer svømmehallens drift.  

Michael fra Skovshoved Roklub sagde at møllerne var slukket på de sene tider. Lars Norring følger 

op på det. 

Det er en udfordring med uafhentede adgangskort. En henstilling til klubberne om at få hentet 

kortene i billetten. Hvis billetten er lukket, så få en aftale med servicelederne. 

Lars orienterede om at ankomstområdet ved indgang øst omlægges. Der bliver flere 

cykelparkeringer og et større udvendigt areal udenfor. Klubberne har ønsket det rigtigt længe og nu 

sker der endelig noget. 

Einar orienterede om området i øst – Satellitten. Der er kommet nye borde, stole, opslagstavler, 

pokal skabe, TV og sofaer. Det blevet klub område og dem som er i området må gerne bruge det. Vi 

viser gratis kanaler på TVét, og køb af TV abonnement er valgt fra i første omgang. Efter mødet er 

TVét desværre blevet stjålet tirsdag den 20. marts ca. kl.14.00, mens skoler og andre brugere gik 

ind og ud af hallen. Er der nogen som har set noget, hører vi gerne fra jer. 

 

3. Eventuelt. 

Ingenting. 

 

Med venlig hilsen 

Heidi Pedersen 

Referent 

Mail: Kildeskovshallen@gentofte.dk    
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